



## Tisserand Calm Facial Oil Olejek do twarzy

Kod EAN: 5017402011720

**Producent: Tisserand Aromatherapy**

Czas wysyłki: 24 Godziny

**Cena**

59,00 PLN

## Opis produktu

### Tisserand Calm Facial Oil Olejek do twarzy

Łagodzący olejek do twarzy dla skóry suchej lub wrażliwej to doskonały produkt, który zadba o Twoją skórę w sposób delikatny, a jednocześnie skuteczny. Zawiera on starannie dobrany zestaw naturalnych olejków, które mają za zadanie nawilżyć, zmiękczyć i wygładzić Twoją skórę.

**Głównymi składnikami tego olejku są: olej ze słodkich migdałów, olej jojoba i olej arganowy.**

- **Olej ze słodkich migdałów** jest znany z swoich właściwości zmiękczających i nawilżających, które pomogą Twojej skórze zachować elastyczność i promienny wygląd.
- **Olej jojoba** jest lekki i łatwo wchłaniany, zapewniając natychmiastowe wygładzenie i odżywienie skóry.
- **Olej arganowy** jest bogaty w składniki odżywcze i przeciwutleniacze, które wspomagają regenerację skóry, przywracając jej zdrowy wygląd.

**Dodatkowo, olejek do twarzy zawiera czyste olejki eteryczne o działaniu łagodzącym.**

**Olejek z róży absolutnej** jest znany z właściwości pielęgnacyjnych i odmładzających skórę. **Olejek palmarosy** działa kojąco i regenerująco, **australijskie drzewo sandałowe** ma działanie nawilżające i ujędrniające, a **drewno Ho** wspomaga redukcję stanów zapalnych i łagodzi podrażnienia skóry.

Dzięki temu starannie dobranemu składowi, łagodzący olejek do twarzy **jest idealnym rozwiązaniem dla skóry suchej lub wrażliwej**. Jego lekka i delikatna formuła zapewnia głębokie nawilżenie, wygładzenie i odżywienie skóry, jednocześnie łagodząc wszelkie podrażnienia i zapewniając uczucie komfortu.

Wprowadź ten olejek do swojej codziennej rutyny pielęgnacyjnej i ciesz się piękną, zdrową skórą. Odpowiednio dobrane składniki tego produktu zapewnią Ci kompleksową pielęgnację, która przywróci blask i elastyczność Twojej skórze, sprawiając, że będziesz czuć się piękna i zadbana.

**INCI:** Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Argania Spinosa (Argan)

Kernel Oil, Santalum Spicatum (Sandal) Wood Oil, Cymbopogon Martinii (Palmarosa) Herb Oil, Cinnamomum Camphora Linalooliferum Wood Oil, Rosa Damascena (Rose) Flower Oil, Geraniol\*, Linalool\*, Farnesol\*, Citronellol\*, Limonene\*.

\*Naturalnie występujące alergen: limonene, linalool, geraniol, citronellol, farnesol.

**Sposób użycia:**

Stosować na oczyszczoną skórę twarzy po przemyciu jej tonikiem. Kilka kropli olejku delikatnie wmasować w skórę stosując okrężne ruchy, ze szczególnym uwzględnieniem miejsc suchych lub z oznakami zmarszczek.

**Przeciwwskazania:**

Nie stosować w obrębie delikatnej skóry wokół oczu. Wyłącznie do użytku zewnętrznego. W przypadku wystąpienia zaczerwienienia lub swędzenia należy zaprzestać stosowania produktu.

**Pojemność:** 10 ml

**Produkcja:** Tisserand, Wlk. Brytania